OF/GV

Irupi - ES, 5  de julho de 2021 .

SOLICITA RECURSOS PARA O MUNICÍPIO DE IRUPI.

Exmo. Sr. João Batista Conti

MD: Deputado Federal

Senhor Deputado.

Sirvo-me do presente para registrar meus sinceros agradecimentos pelos serviços prestados
ao Estado do Espirito Santo e ao Município de Irupi-ES, bem como solicitar a viabilização de
recursos financeiros junto ao Ministério da Saúde, destinados ao Fundo Municipal de Saúde
de Irupi-ES, que possibilite a construção de "Unidade Básica de Saúde" capaz de comportar
01 (uma) equipe de trabalho conforme os padrões do órgão federal, cedente do recurso.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Jalmas Raider De Freitas

Vereador

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003000350030003A005000

		2021-07-05T13:33:29-0300